- 39 -

                               平成１７年６月２１日

  川 崎 市 議 会 議 長
     矢 沢 博 孝 様

                             健康福祉委員長
                                 東  正 則

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

  議案第 ９１号 川崎市障害者施策推進協議会条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）
  議案第 ９２号 川崎市聴覚障害者情報文化センター条例の一部を改正する条例の制定につい

て                （原案可決）
  議案第 ９３号 川崎市総合福祉センター条例の制定について
                              （原案可決）
  議案第 ９４号 川崎市老人いこいの家条例の一部を改正する条例の制定について
                               （原案可決）
  議案第 ９５号 川崎市老人福祉センター条例の一部を改正する条例の制定について
                               （原案可決）
  議案第 ９６号 川崎市特別養護老人ホーム及び養護老人ホーム条例の一部を改正する条例の

制定について           （原案可決）
  議案第 ９７号 川崎市軽費老人ホーム条例の一部を改正する条例の制定について
                               （原案可決）
  議案第 ９８号 川崎市授産施設条例の一部を改正する条例の制定について
                               （原案可決）
  議案第 ９９号 川崎市国民健康保険条例の一部を改正する条例の制定について
                               （原案可決）
  議案第１０３号 川崎市消防手数料条例の一部を改正する条例の制定について
                               （原案可決）
  議案第１０４号 川崎市消防団員退職報償金支給条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）
  議案第１１５号 川崎市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例の制定についての

市長の専決処分の承認について   （承  認）
  議案第１１７号 川崎市立多摩病院の指定管理者の指定について
                               （原案可決）
  議案第１２６号 平成１６年度川崎市老人保健医療事業特別会計補正予算についての市長の専

決処分の承認について       （承  認）

- 40 -

                                平成１７年６月２１日

   川 崎 市 議 会 議 長

      矢 沢 博 孝 様

                                 健康福祉委員長

                                     東  正 則

健康福祉委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第 ７１号 障害者が人間らしく暮らせる福祉施策を実施する要望に関する請願

                                （採  択）